Strausburg 1490

Sepem sunt cause ppter quas dñs cōfum
sustinuit passione ē

- C Paat nobis diluonem sua misericordia
C 2a Ut nos ad diligentēū efficaciam p̄m
C 3a Ut nos amplius ad sua servicia obligari
C Qa Ut nos ad sufficiendas passioēs fortificare
C 7a Ut per sua passionem etas tribulacionis dulcior
C 9a Ut nos ab eterno cruciatu liberaret
C 11a Ut nobis edu eraret

C Ecce caritas

Mn

Ct omne

X. C. Hildenbach syn. monach
praecept

lue mā magdalenā eātē nedeplorū
lēna Qm̄ te dilexit xp̄is tecū Quid
nō fecit fiat mēcū Gen̄ dicit̄ tu n̄
peccatorib⁹ forma penitib⁹
vni⁹ ac mulierib⁹ Gen̄ dicit̄ marie
mūctis Eām te post peccati lucis elegit
in apostola m̄ ut resurgetib⁹ ep̄istola
ſdicarib⁹ dñitutib⁹ in vni⁹ h̄b⁹ ſc̄it⁹ pia.
Si querentib⁹ dñitutib⁹ in periculo
peccatorib⁹ corde corde querulo. Dñe
rit ei peccata multa eām dilexit non
eis qui p̄ vij genitū hūm brakē nūc
magdalene p̄ dñi rōmē multam
peccatorū suorū remissiōnē sancti
ſti evanđeliū vt peccatorū mūlū cōpuncio
nē venerab⁹ ad deuocionib⁹ eis p̄
p̄uenire mērcann⁹ p̄ dñi

NLM

NATIONAL LIBRARY OF MEDICINE
Bethesda, Maryland

**Liber meditationū ac
orōm deuotarū qui an-**

concessus est Monasticum Subiacensi ord. Gen. Prat.

thidotari⁹ anie dicitur

frum
fe 16 p 3

Vnde maria grāia plēia dñs tecū
tua grācia sū sp mēcū Et bēnedicta sū
tu in mulierib⁹ Et bēnedicta sū
sanctissima anima mater tua de qua
prouulisti sūne p̄t̄r matula mego
maria Nam ex te natus est dñs
xps filius dei viui bēnedictus sū
ventris tui Amen

Alexander papa sextus. Se ad ipsam dñm
dicentib⁹ tristitia mafra et aymagine Eſe an-
tonens q̄... genti milia andy ob-
ſeruare. Liber monach⁹ sue pſone et trouſ ſu-
cates di regeſtancij

Subscriptā oratione Addit dñs Tertius ipa et q̄icellis p̄ib⁹

Negli

Nicholaus Saliceti artium
et medicinae doctoris: abbatis
monasterij beate marie de po-
merio (alias Bonigart) ordinis
Cistercien Argentinensis.
Dioecesis. in anthidotarium ani-
me prefatuuncula.

it. q̄ famosissim⁹ est. ita ut me-
dici et apothecarii. ipm suis in
manib⁹ continue habeat. et co-
utant. **Q**ui sic incipit. **E**go
nicholaus rogar⁹ a qb⁹ usdam.
et **A**d hui⁹ igit̄ imitationem:
Et ego nichola⁹ hui⁹ medicis
ne corporee quondam p̄fessor.
nūc vero spūalis medicinē q̄
de animab⁹ curādīs sollicita
est utinā bon⁹ discipulus. hūc
libellū orationū: meditationū
q̄ deuotorū ex plurib⁹ sc̄torū
patrū libellis hincinde collegi
quē anthidotariū anie appellā-
lare volū: i. eo q̄ in ipo q̄ pluri-
ma saluberrima et efficacissima
reperiātur anthidota siue me-
dicamenta. que sunt oratiōes
et meditationes deuote: qui-
bus anime varijs languorib⁹
peccatorū sauciatae curāri po-
terunt. si diligenter adhibeantur.
Ad autem oratiōes sine
me dicamenta anie. patet **E**c-
clesiastici decimo octauo. **F**ī-
li in tua infirmitate ne despici-
as teiplum: sed ora deum. et
ipse curabit te. et **J**acobi ult̄mo.
Infirmatur quis ex vob⁹
inducite p̄s byteros et oret sup-
eu. et sequi⁹ ibi. ořo enim fidei
sanat infirmum. que autorita-
tes tamen de infirmitatibus